平成２４年度 第２回公立大学法人岐阜県立看護大学教育研究審議会 議事概要

１ 日 時 平成２５年２月１６日（土） １６：００～１７：００

２ 場 所 公立大学法人岐阜県立看護大学理事長兼学長室
３ 出席者 小西委員長、黒江委員、北山委員、佐藤委員、服部委員、松下委員、平山委

員、奥村委員（欠席）
      事務局 伊藤総務企画課長、堀学務課長、子安課長補佐
４ 議事
 審議事項
（１）自己点検評価報告書の作成方針（案）について

事務局より説明がなされ、案のとおり承認された。

（２）中央教育審議会の答申を受けて

資料に基づき意見交換を行った。